
1 2-IX BOŢILOVIĆ Darko ASK BOŢILOVIĆ racing team FORD Focus

2 46-VII/I RADOJKOVIĆ Aleksa AUTO ROYAL Klub HONDA Civic/ZASTAVA Yugo 55

3 33-VIII ĐUNISIJEVIĆ Ţeljko AMSK KV racing team OPEL Astra

4 23-IX/9-VIII/VII TOROMAN Goran AMSK KV racing team CITROEN Xsara / OPEL Astra

5 5-IV ILIĆ Dejan ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 1.4

6 69-VIII BALAČIKIĆ Dragan ASK G.A.G.A. Serbian racing team VW Scirocco

7 1-II LAMBAŠA Predrag AMSK KV racing team ZASTAVA Yugo 55

8 3-IX ČOLOVIĆ Dejan ASK CONCORD racing team FORD Focus

9 365-IX MILOVANOVIĆ Nemanja ASK AKADEMAC racing team ALFA ROMEO 147

10 147-IX STOJKOVIĆ Dragan AMKK VERBA sport ALFA ROMEO 147 

11 195-X MILJKOVIĆ Nikola SDP REAL Motorsport MITSUBISHI Lancer EVO IX

12 44-III RADENKOVIĆ Vuk ASK M Motor sport VW Polo

13 156-VII/514-IX KOSTIĆ Vladan ASK AKADEMAC racing team ALFA ROMEO 156 / OPEL Astra

14 3-II DAVIDOVSKI Viktor ASK TOŠIĆ racing ZASTAVA Yugo 55

15 11-I/46-II PANIĆ Danijel ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 55

16 60-VII JANOŠEVIĆ Nebojša ASK AKADEMAC racing team OPEL Astra

17 6-IX MILOVANOVIĆ Mirko ASK CONCORD racing team FORD Focus

50-IV TOROMAN Saša ASK G.A.G.A. Serbian racing team PEUGEOT 106

9-VII ARSIĆ Dragoljub ASK G.A.G.A. Serbian racing team RENAULT Clio

20 95-VII BOGATINOVSKI Igor ASK TOŠIĆ racing HONDA Civic

21 95-II PANTELIĆ Aleksandar ASK BOŢILOVIĆ racing team ZASTAVA Yugo 55

22 88-IV JEVTIĆ Srđan ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 1.4 / VW Polo

23 20-VIII RABRENOVIĆ Vladica ASK WRR RENAULT Clio R3

24 9-II ŠEKULARAC Vladimir ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 55

25 21/VII GAJIĆ Ţivko SDP REAL Motorsport RENAULT Clio 

31-III FILIPOVIĆ Dragan ASK UŢICE rally team PEUGEOT 106

234/VII DUKIĆ Branko ASK RAKOVICA racing team RENAULT Clio

28 55-IV MILIĆ Ţivota ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 1.4 / PEUGEOT 106

29 16-I MILISAVLJEVIĆ Zoran ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 55

30 11-III/IV RAŠEVIĆ Dejan Auto ROYAL klub VW Polo

31 111-II ILIĆ Damir ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA Yugo 55

11-VII SAVIĆ Nenad ASK WRR RENAULT Clio R2

101/IV RAJIĆ Nenad ASK RAKOVICA racing team ZASTAVA Yugo 1.4

34 3-I LAZAREVIĆ Jovan AMK Beep Beep racing team ZASTAVA Yugo 55

35 313-III BRKIĆ Miloš ASK RAKOVICA rally team PEUGEOT 106

36 96-I KOTORČEVIĆ Luka ASK UŢICE rally team ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv 1 1

1 1
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
ZVANIČNI  REZULTATI    Š A M P I O N A T A    S R B I J E    z a    2 0 1 5

37 73/III MUTIĆ Dušan ASK MAJLA sport VW Polo

38 4-II NASTASIJEVIĆ Dušan ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55

39 331/II SPASOJEVIĆ Miloš AUTO ROYAL klub ZASTAVA Yugo 55

40 797-VII VIĆENTIĆ Nenad ASK UŢICE rally team RENAULT Clio

41 2/II PAVLIĆEVIĆ Marko ASK TOPOLA ZASTAVA Yugo 55

42 2-I JOVANOVIĆ Nikola AMSK KV racing team ZASTAVA Yugo 55

43 68-X STANOJEVIĆ Dragoslav ASK AKADEMAC racing team TOYOTA Celica

11-II MILORADOVIĆ Petar AMSK KV racing team ZASTAVA Yugo 55

105/IV SIMIĆ Uroš ASK RAKOVICA racing team PEUGEOT 106

46 58-IV ZAHIROVIĆ Mario ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 1.4

47 5-I RISTIĆ ĐorĎe AMK Beep Beep racing team ZASTAVA Yugo 55

48 198-IV VUKIĆ Borko ASK PETRO Max SUZUKI Swift

49 333-IV/III GAJIĆ Borivoje ASK G.A.G.A. Serbian racing team SUZUKI Swift

50 3-VIII CVETIĆ Vitomir ASK G.A.G.A. Serbian racing team VW Golf

51 888-I CVETIĆ Branislav ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 55

52 56-IV JAKOVLJEVIĆ Slavoljub ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA Yugo 1.4

53 37-II SRETEN MARIĆ Mihajlo ASK MARKER racing team ZASTAVA Yugo 55

54 23-II ŢARKOVIĆ Dušan ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 55

55 14-I MILJKOVIĆ Miodrag AMKK VERBA sport ZASTAVA Yugo 55

56 30-I PETROVIĆ Ţeljko ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 55

57 123/I MAKSIMOVIĆ Ivan ASK ŠAMPION ZASTAVA Yugo 55

58 57/II BUGARČIĆ Predrag ASK CONCORD Racing team ZASTAVA Yugo 55

59 87-IV/III MILADINOVIĆ Lazar ASK AKADEMAC racing team PEUGEOT 106

60 1/I JOVANOVIĆ Petar ASK TOŠIĆ racing ZASTAVA Yugo 55

61 27/I MARIĆ Marko ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55

62 13/I VIDAKOVIĆ ĐorĎe ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55

63 32/I VIĆENTIJEVIĆ Ivan ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA Yugo 55

64 37/I STOJKOVIĆ David AMKK VERBA sport ZASTAVA Yugo 55

65 7/II JOVANOVIĆ Zvezdan ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA Yugo 55

66 11-IV MARINKOVIĆ Ilija ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 1.4

67 28-I NENADOVIĆ Aleksandar SDP REAL Motor sport ZASTAVA Yugo 55

68 26-I RADOVANOVIĆ Nikola ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA Yugo 55

69 7/I VASOVIĆ Filip ASK UŢICE rally team ZASTAVA Yugo 55

70 9-VII VELIČKOVIĆ Ivan ASK G.A.G.A. Serbian racing team RENAULT Clio RS

26-IX TRBOVIĆ Vladislav ASK AKADEMAC racing team ALFA ROMEO 147 - -

1. "Nagrada Kuršumlije 2015" Kuršumlija 10./11.05.2015.                      2. "Nagrada Brusa 2015" - Kopaonik 20./21.06.2015.                      3. MBAT "Kruševac 2015" - CEZ Kruševac 19.07.2015.

4. "Nagrada Soko Banje 2015" - Soko Banja 22./23.08.2015.       5. "Nagrada Bora 2015" - Bor 05./06.09.2015.      6. "Slatina 2015" - Slatina 27.09.2015.      7. "Nagrada Rakovice 2015" - Košutnjak 11.10.2015.
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
ZVANIČNI  REZULTATI    Š A M P I O N A T A    S R B I J E    z a    2 0 1 5

1 3 LAZAREVIĆ Jovan AMK Beep Beep racing team ZASTAVA Yugo 55 12 15 10 10 12 18 25 1 25 15 25 1 25 1 195 163 25 1 189

2 2 JOVANOVIĆ Nikola AMSK KV racing team ZASTAVA Yugo 55 18 12 1 25 1 18 18 15 18 12 12 15 nv 165 141 25 166

3 16 MILISAVLJEVIĆ Zoran ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 55 25 1 25 12 12 6 10 15 15 1 25 12 od 159 143 18 161

4 5 RISTIĆ ĐorĎe AMK Beep Beep racing team ZASTAVA Yugo 55 15 18 15 25 1 8 12 12 18 18 1 18 (12) 161 141 18 159

5 96 KOTORČEVIĆ Luka ASK UŢICE rally team ZASTAVA Yugo 55 nv nv 8 8 10 25 1 10 nv nv nv nv 62 62 62

6 888 CVETIĆ Branislav ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv 25 1 nv nv nv nv nv nv 26 26 25 1 52

7 30 PETROVIĆ Ţeljko ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv 15 nv nv nv nv nv 18 33 33 10 43

8 11 PANIĆ Danijel ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 55 ns ns 18 15 nv nv nv nv nv nv nv 33 33 8 1 42

9 14 MILJKOVIĆ Miodrag AMKK VERBA sport ZASTAVA Yugo 55 10 10 6 6 nv nv nv nv nv nv nv 32 32 32

10 1 JOVANOVIĆ Petar ASK TOŠIĆ racing ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 10 10 10 18 28

11 46 RADOJKOVIĆ Aleksa AUTO ROYAL Klub ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 15 15 15 12 27

12 123 MAKSIMOVIĆ Ivan ASK ŠAMPION ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 12 12 12 12

13 27 MARIĆ Marko ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 8 8 8 4 12

14 13 VIDAKOVIĆ ĐorĎe ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 6 6 6 6

15 37 STOJKOVIĆ David AMKK VERBA sport ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 2 2 2 4 6

28 NENADOVIĆ Aleksandar SDP REAL Motor sport ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv 4 nv nv nv nv nv nv 4 4 4

32 VIĆENTIJEVIĆ Ivan ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 4 4 4 4

18 26 RADOVANOVIĆ Nikola ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv 2 nv nv nv nv nv 1 3 3 3

19 7 VASOVIĆ Filip ASK UŢICE rally team ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv (11) 0 0 0

18 STEVANOVIĆ Miroslav ASK UŢICE rally team ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv ns

1 3 LAZAREVIĆ Jovan AMK Beep Beep racing team ZASTAVA Yugo 55 9 9 18 18 25 18 25 1 12.5 1 9 12.5 1 25 1 185 158 25 1 184

2 5 RISTIĆ ĐorĎe AMK Beep Beep racing team ZASTAVA Yugo 55 12.5 1 12.5 1 25 1 25 1 15 12 18 9 12.5 1 9 8 163.5 137.5 18 1 156.5

3 96 KOTORČEVIĆ Luka ASK UŢICE rally team ZASTAVA Yugo 55 ns nv 15 15 18 1 25 1 15 nv nv nv nv 90 90 90

4 46 RADOJKOVIĆ Aleksa AUTO ROYAL Klub ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 18 18 18 25 43

5 37 STOJKOVIĆ David AMKK VERBA sport ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 10 10 10 10 20

6 123 MAKSIMOVIĆ Ivan ASK ŠAMPION ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 15 15 15 15

7 32 VIĆENTIJEVIĆ Ivan ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 12 12 12 12

nv - nije vozio                              ns - nije startovao                              od - odustao                              bp - brisan iz plasmana                              nb - nije bodovano

16

K L A S A   I   -   d o   1 1 5 0   c c m   N   -   Y U G O   5 5   -   J  U  N  I  O  R  I

1. "Nagrada Kuršumlije 2015" Kuršumlija 10./11.05.2015.                      2. "Nagrada Brusa 2015" - Kopaonik 20./21.06.2015.                      3. MBAT "Kruševac 2015" - CEZ Kruševac 19.07.2015.

4. "Nagrada Soko Banje 2015" - Soko Banja 22./23.08.2015.       5. "Nagrada Bora 2015" - Bor 05./06.09.2015.      6. "Slatina 2015" - Slatina 27.09.2015.      7. "Nagrada Rakovice 2015" - Košutnjak 11.10.2015.
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
ZVANIČNI  REZULTATI    Š A M P I O N A T A    S R B I J E    z a    2 0 1 5

1 1 LAMBAŠA Predrag AMSK KV racing team ZASTAVA Yugo 55 12.5 1 12.5 1 25 1 25 1 15 25 1 18 25 bp nv 15 178 151 25 176

2 95 PANTELIĆ Aleksandar ASK BOŢILOVIĆ racing team ZASTAVA Yugo 55 9 9 12 12 18 nv nv 18 1 18 nv nv 97 97 6 103

3 46 PANIĆ Danijel ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv 10 15 15 15 25 1 nv nv 81 81 4 85

4 3 DAVIDOVSKI Viktor ASK TOŠIĆ racing ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv nv 18 25 1 nv nv nv nv 44 44 25 1 70

5 4 NASTASIJEVIĆ Dušan ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv 25 1 nv nv nv nv nv nv 26 26 25 1 52

6 37 SRETEN MARIĆ Mihajlo ASK MARKER racing team ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv od 12 12 12 15 nv nv 51 51 51

7 2 PAVLIĆEVIĆ Marko ASK TOPOLA ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv nv nv ns nv nv nv 18 1 19 19 18 1 38

8 9 ŠEKULARAC Vladimir ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 55 nv nv 18 18 nv nv nv nv nv nv nv 36 36 36

9 111 ILIĆ Damir ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA Yugo 55 nv nv 15 15 nv nv nv nv nv nv nv 30 30 6 36

10 331 SPASOJEVIĆ Miloš AUTO ROYAL klub ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 25 25 25 25

11 7 JOVANOVIĆ Zvezdan ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 10 10 10 12 22

12 11 MILORADOVIĆ Petar AMSK KV racing team ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv 12 nv nv nv nv nv nv 12 12 8 20

13 23 ŢARKOVIĆ Dušan ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 55 nv nv ns 10 8 nv nv nv nv nv nv 18 18 18

14 57 BUGARČIĆ Predrag ASK CONCORD Racing team ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv nv nv ns nv nv nv 12 12 12 12

13 SIMUNOVIĆ Milorad ASK CONCORD Racing team ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv nv nv ns nv nv nv ns 18

30 MILOSAVLJEVIĆ Miloš ASK TOŠIĆ racing ZASTAVA Yugo 55 nv nv nv nv nv ns ns nv nv nv nv

1 313 BRKIĆ Miloš ASK RAKOVICA rally team PEUGEOT 106 nv nv 12.5 12.5 12 18 12.5 1 12.5 1 25 1 nv nv 108 108 8 116

2 87 MILADINOVIĆ Lazar ASK AKADEMAC racing team PEUGEOT 106 nv nv nv nv nv 15 9 9 15 nv 18 66 66 12 78

3 44 RADENKOVIĆ Vuk ASK M Motor sport VW Polo nv nv nv nv 18 25 1 ns nv nv nv nv 44 44 25 1 70

4 31 FILIPOVIĆ Dragan ASK UŢICE rally team PEUGEOT 106 nv nv nv nv 25 1 nv nv nv nv nv nv 26 26 18 44

5 11 RAŠEVIĆ Dejan AUTO ROYAL klub VW Polo nv nv nv nv 15 nv nv nv nv nv nv 15 15 18 33

6 73 MUTIĆ Dušan ASK MAJLA sport VW Polo nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 25 1 26 26 26

7 333 GAJIĆ Borivoje ASK G.A.G.A. Serbian racing team SUZUKI Swift nv nv nv nv nv nv nv nv 18 nv nv 18 18 18

1 5 ILIĆ Dejan ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 1.4 nv 18 nv nv 25 1 25 1 25 1 25 1 25 1 nv nv 148 148 25 1 174

2 88 JEVTIĆ Srđan ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 1.4 / VW Polo 18 15 18 18 15 18 18 18 18 nv 10 166 141 25 1 167

3 55 MILIĆ Ţivota ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 1.4 / PEUGEOT 106 nv nv 25 1 25 1 nv 15 15 15 15 nv nv 112 112 112

4 56 JAKOVLJEVIĆ Slavoljub ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA Yugo 1.4 15 12 12 12 8 12 12 nv nv nv nv 83 83 83

5 50 TOROMAN Saša ASK G.A.G.A. Serbian racing team PEUGEOT 106 25 1 25 1 nv nv nv nv nv nv nv nv ns 52 52 18 70

6 58 ZAHIROVIĆ Mario ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 1.4 nv nv nv nv 12 nv nv nv nv nv 15 27 27 18 45

7 198 VUKIĆ Borko ASK PETRO Max SUZUKI Swift nv nv nv nv 18 nv nv nv nv nv nv 18 18 25 1 44

8 333 GAJIĆ Borivoje ASK G.A.G.A. Serbian racing team SUZUKI Swift nv nv 15 15 nv nv nv 12 nv nv nv 42 42 42

9 11 RAŠEVIĆ Dejan Auto ROYAL klub VW Polo nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 25 1 26 26 26

10 11 MARINKOVIĆ Ilija ASK G.A.G.A. Serbian racing team ZASTAVA Yugo 1.4 nv nv nv nv 10 nv nv nv nv nv nv 10 10 12 1 23

11 101 RAJIĆ Nenad ASK RAKOVICA racing team ZASTAVA Yugo 1.4 nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 18 18 18 18

12 105 SIMIĆ Uroš ASK RAKOVICA racing team PEUGEOT 106 nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 12 12 12 12

13 87 MILADINOVIĆ Lazar ASK AKADEMAC racing team PEUGEOT 106 nv nv nv nv 6 nv nv nv nv nv nv 6 6 6
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
ZVANIČNI  REZULTATI    Š A M P I O N A T A    S R B I J E    z a    2 0 1 5

1 46 RADOJKOVIĆ Aleksa AUTO ROYAL Klub HONDA Civic 25 1 25 1 25 1 25 1 25 1 25 1 25 1 25 1 12.5 1 nv nv 221.5 208 18 226

2 60 JANOŠEVIĆ Nebojša ASK AKADEMAC racing team OPEL Astra 18 15 15 15 12 18 15 ns nv nv 12 120 120 120

3 156 KOSTIĆ Vladan ASK AKADEMAC racing team ALFA ROMEO 156 15 18 od nv nv 15 18 15 ns nv nv 81 81 81

4 95 BOGATINOVSKI Igor ASK TOŠIĆ racing HONDA Civic nv nv nv nv nv nv nv 18 nv nv nv 18 18 25 1 44

5 9 ARSIĆ Dragoljub ASK G.A.G.A. Serbian racing team RENAULT Clio nv nv 18 18 nv nv nv nv nv nv nv 36 36 36

6 9 TOROMAN Goran AMSK KV racing team OPEL Astra nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 25 1 26 26 26

11 SAVIĆ Nenad ASK WRR RENAULT Clio R2 nv nv nv nv 18 nv nv nv nv nv nv 18 18 18

21 GAJIĆ Ţivko SDP REAL Motorsport RENAULT Clio nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 18 18 18 18

797 VIĆENTIĆ Nenad ASK UŢICE rally team RENAULT Clio nv nv nv nv 15 nv nv nv nv nv nv 15 15 15

234 DUKIĆ Branko ASK RAKOVICA racing team RENAULT Clio nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 15 15 15 15

11 9 VELIČKOVIĆ Ivan ASK G.A.G.A. Serbian racing team RENAULT Clio RS nv nv nv nv 10 nv nv nv nv nv nv 10 10 10

1 33 ĐUNISIJEVIĆ Ţeljko AMSK KV racing team OPEL Astra 12.5 12.5 12.5 12.5 9 od nv 25 12.5 1 nv nv 97.5 97.5 97.5

2 69 BALAČIKIĆ Dragan ASK G.A.G.A. Serbian racing team VW Scirocco nv nv nv nv ns 12.5 1 12.5 od 1 nv nv nv 27 27 27

3 9 TOROMAN Goran AMSK KV racing team OPEL Astra nv nv nv nv nv nv nv 18 9 nv nv 27 27 27

4 3 CVETIĆ Vitomir ASK G.A.G.A. Serbian racing team VW Golf nv nv nv nv ns 1 nv nv nv nv nv 25 26 26 26

5 20 RABRENOVIĆ Vladica ASK WRR RENAULT Clio R3 nv nv nv nv 12.5 nv nv nv nv nv nv 12.5 12.5 12.5

1 2 BOŢILOVIĆ Darko ASK BOŢILOVIĆ racing team FORD Focus 25 1 12.5 1 25 12.5 1 25 1 nv nv 12.5 12.5 nv nv 129 129 25 1 155

2 365 MILOVANOVIĆ Nemanja ASK AKADEMAC racing team ALFA ROMEO 147 nv nv nv nv 18 nv nv nv nv 25 1 15 1 60 60 18 78

3 3 ČOLOVIĆ Dejan ASK CONCORD racing team FORD Focus 18 nv 18 1 9 nv nv nv nv nv nv nv 46 46 15 61

4 147 STOJKOVIĆ Dragan AMKK VERBA sport ALFA ROMEO 147 nv nv nv nv 15 nv nv nv nv nv 18 33 33 25 58

5 6 MILOVANOVIĆ Mirko ASK CONCORD racing team FORD Focus nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 25 25 25 18 43

6 23 TOROMAN Goran AMSK KV racing team CITROEN Xsara 15 9 15 ns od nv nv nv nv nv nv 39 39 39

7 26 TRBOVIĆ Vladislav ASK AKADEMAC racing team ALFA ROMEO 147 nv nv nv nv nv nv nv nv nv 18 nv 18 18 18

8 514 KOSTIĆ Vladan ASK AKADEMAC racing team OPEL Astra nv nv nv nv nv nv nv nv nv 15 nv 15 15 15

1 68 STANOJEVIĆ Dragoslav ASK AKADEMAC racing team TOYOTA Celica 12.5 12.5 nv nv nv 12.5 12.5 nv nv nv nv 50 50 50

2 195 MILJKOVIĆ Nikola SDP REAL Motorsport MITSUBISHI Lancer EVO IX nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 25 25 25 25

2 0 1 3 2 0 1 5

B R K I Ć    M i l o š 2 0 0 6 2 0 1 3 2 0 1 5

R A D O J K O V I Ć    A l e k s a 2 0 1 3 2 0 1 4 2 0 1 5 B R K I Ć    M i l o š 2 0 1 2

K L A S A   X   -   p r e k o   2 0 0 0   c c m   -  O p e n - NE PROGLAŠAVA SE

1. "Nagrada Kuršumlije 2015" Kuršumlija 10./11.05.2015.                      2. "Nagrada Brusa 2015" - Kopaonik 20./21.06.2015.                      3. MBAT "Kruševac 2015" - CEZ Kruševac 19.07.2015.

4. "Nagrada Soko Banje 2015" - Soko Banja 22./23.08.2015.       5. "Nagrada Bora 2015" - Bor 05./06.09.2015.      6. "Slatina 2015" - Slatina 27.09.2015.      7. "Nagrada Rakovice 2015" - Košutnjak 11.10.2015.

nv - nije vozio                              ns - nije startovao                              od - odustao                              bp - brisan iz plasmana                              nb - nije bodovano

Z L A T N A   K A C I G A Za osvojene Šampionske titule DIJAMANTSKA KACIGA Za osvojene ZLATNE  KACIGE

7

9

K L A S A   V I I I   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   E 1 - NE PROGLAŠAVA SE

K L A S A   I X   -   d o   2 0 0 0   c c m   -   S P

Bru 

to
Neto Krug Ukupno

I II I II I II

Kopaonik Kruše 

vac

Soko Banja BOR 
Slatina

Košu 

tnjakI II

Plas 

man
St. br: Vozač Klub Vozilo

Kuršumlija

K L A S A   V I I   -   o d   1 4 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   N   i   A 1 2 3 4 5 6 7 B o d o v a
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
ZVANIČNI  REZULTATI    Š A M P I O N A T A    S R B I J E    z a    2 0 1 5

1 7 JANČEVIĆ Savo ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA 850 nv nv nv nv nv nv nv 12.5 1 12.5 1 nv 18 1 46 78 127

2 4 JOVIĆ Radoslav ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA 850 nv nv nv nv nv nv nv 9 9 nv 15 33 48 81

3 46 PAVLOVIĆ Marko ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA 850 nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv 25 25 18 55

4 24 MILETIĆ Dejan ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA 850 nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv - 33 33

3 EKMEŠČIĆ Nikola ASK ŠAMPION ZASTAVA 850 S nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv - - 30

8 SIMIĆ Milen ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA 850 S nv nv nv nv nv nv nv nv nv nv - - -

1 Beograd - Čukarica

2 Kraljevo

3 Beograd - Novi Beograd

4 Adrani - Kraljevo

5 Beograd - Novi Beograd

6 Kruševac

7 Beograd - Rakovica

8 Uţice

9 Beograd - Voţdovac

10 Beograd - Stari Grad

11 Beograd - Stari Grad

12 RuĎinci - Vrnjačka Banja

13 Soko Banja

14 Beograd - Vračar

15 Beograd - Novi Beograd

16 Čačak

17 Beograd

Novi Sad

Topola

20 Bajina Bašta 12- - - - - 12ASK ŠAMPION - - - - -

- - - - 18 18

- - 18

ASK TOPOLA - - - - - -

- 18 - - - -

- - - 25 25

18
ASK PETRO Max - - -

- 30.5

ASK MAJLA sport - - - - - - -

30.5 - - - - -

- - - - 43

ASK WRR - - - -

43 47

ASK M Motor sport - - - - 18 25 -

4 - - - - -

12 15 - - 51

SDP REAL Motorsport - - - -

20 67

ASK MARKER racing team - - - - - 12 12

15 - - - - -

- - - 33 70

AMKK VERBA sport 10 10 6 6

10 71

ASK Centar BOBAN - - - - 37 - -

- 18 25 18 - -

- - - 37 85

ASK TOŠIĆ racing - - - -

- 101

ASK CONCORD racing team 18 - 18 12 - - -

50 25 10 - - -

12.5 25 - 45 150

ASK UŢICE rally team - - 8 8

- 251.5

ASK RAKOVICA rally team - - 12.5 12.5 12 18 12.5

43 - - 36 43 -

25 18 - 55 288

ASK BOŢILOVIĆ racing team 34 21.5 37 37

25 351

AUTO ROYAL Klub 25 25 25 25 40 25 25

20 30 37 43 33 43

24 15 58 45 451

AMK Beep Beep racing team 27 33 25 35

40 480

ASK AKADEMAC racing team 48 45.5 42 42 38 48 45.5

45 40 36 68 36 15

58 75 - 53 645

AMSK KV racing team 45.5 34 65 55.5

I II

ASK G.A.G.A. Serbian racing team 68 68 61 61 65 68 68

BOR 
Slatina

Košu 

tnjakI II I II I II

6 7

Bodova
Plasman Klub Mesto

Kuršumlija Kopaonik Kruše 

vac

Soko Banja

VK - 3 -

1. "Nagrada Kuršumlije 2015" Kuršumlija 10./11.05.2015.                      2. "Nagrada Brusa 2015" - Kopaonik 20./21.06.2015.                      3. MBAT "Kruševac 2015" - CEZ Kruševac 19.07.2015.

4. "Nagrada Soko Banje 2015" - Soko Banja 22./23.08.2015.       5. "Nagrada Bora 2015" - Bor 05./06.09.2015.      6. "Slatina 2015" - Slatina 27.09.2015.      7. "Nagrada Rakovice 2015" - Košutnjak 11.10.2015.

P  L  A  S  M  A  N     E  K  I  P  A     K  L  U  B  O  V  A 1 2 3 4 5

3

-

12

-

VK - 1 30

Krug Slalom Ukupno
I II I II I II I

Kruše 

vac

Soko Banja BOR 
Slatina

Košu 

tnjak
Brdo

II

6 7 B o d o v a

Plas 

man
St. br: Vozač Klub Vozilo

Kuršumlija Kopaonik

K U P   F I Ć A   -   d o   9 1 5   c c m   -   H 1 2 3 4 5
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